
Veřejné projednání aktualizovaného komunitního plánu v Horšovském Týně!

Občané měst a obcí na Horšovskotýnsku a Holýšovsku se budou moci seznámit s aktualizovaným plánem 
rozvoje sociálních služeb. Návrh tohoto plánu vznikal  v průběhu loňského a začátkem letošního roku při 
setkávání členů pracovních skupin zaměřených na problémy seniorů, osob se zdravotním postižením a osob 
ohrožených sociálním vyloučením. Během setkání těchto pracovních skupin byl vyhodnocen stávající  plán 
z let 2009 – 2012 a byly stanoveny nové cíle a konkrétní aktivity v oblasti  rozvoje sociálních služeb pro 
následující období let 2013 – 2015.

Návrh aktualizovaného plánu bude představen na veřejném projednání, které proběhne v pondělí 2. dubna 
v zasedací místnosti městského úřadu v Horšovském Týně od 16 hodin. Zde se k němu bude moci veřejnost 
vyjádřit.  Poté budou do návrhu zapracovány případné připomínky veřejnosti  a bude jej schvalovat řídící 
skupina projektu komunitního plánování. V poslední fázi bude aktualizovaný plán rozvoje sociálních služeb 
schvalovat zastupitelstvo a rada města Horšovský Týn.

Komunitní plánování je především o zapojení široké veřejnosti a uživatelů služeb, o zapojení organizací, které 
služby poskytují, a obcí,  které vytvářejí  vhodné prostředí například pro vznik nových služeb. Na veřejné  
projednání aktualizovaného komunitního plánu jsou proto zváni skutečně všichni,  kdo mají  o tuto oblast 
zájem nebo se jich jakkoliv týká.

Zdeněk Doktor, DiS.
odbor sociálních věcí
Městský úřad Horšovský Týn


